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Amsterdam Gasloos in 2050
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Brede initiatieven

Manifest gemeenten, provincies, energie -
bedrijven, netbeheerders, milieuorganisaties
en lokale energie initiatieven




Netbeheerders

Liander: “CV ketels
zullen uit huis verdwijnen” =
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“The best way
to predict
the future
is to
create it.”

Abraham Lincoln
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Woningbouw Nul-op-de-Meter
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Energiegebruik in de zorg

’+ Het jaarlijkse enm:/an de totale zorgsector:
+ 900 miljoen m3 gas

+ 2,3 miljoen MWh elektriciteit

+ Gelijk aan verbruik 600.000 huishoudens

l + 21 van de 47 zorggroepen heeft duurzaamheid niet in MVO opgenomen
1 N ‘v "y \
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Begin eens aan achter in het boek




v ten €nergiebesparing van 42%
v eén Rendement op meerinvestering van 223%

v Over 10 jaar een bedrag van € 40170,- ontvangen?

v Eén Terugverdientijd meerinvestering 4,5 jaar




Koeling is niet noodzakelijk

.

-m Aantal doden

Indonesié Aardbeving 5778
Filipijnen Tyfoon Durian december 1399
Filipijnen Aardverschuiving februari 1112
Nederland Hittegolf juli 1000
Belgié Hittegolf juli 940
China Tyfoon Bilis juli 820
Indonesié Tsunami juli 802

Oekraine Koudegolf januari 801

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ethiopié Overstroming augustus 498

China Typhoon Samoai augustus 373
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LIVING ENVIRONMENT SYSTEMS KL




Gasloos kan toch niet door warmtapwaterbehoefte




Installatiesector

Economische vooruitzichten

Installatiebranche 2017 en verder




Investeer NU in kennis!
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Een kwalitatief tekort aan personeel (kennis)

Totas! 23% [13% |
Architecten ' -
Asnnemers B&U
Asnnemers GWW
Kiusbedrijven .
St 41%
Instalisteurs | |

Hande! 36%

= Zie ik nu voorbeelden van Binnennuen2jaar " Over3 tot10jsar ®™langerdan 10jaar/niet = Weaetniet
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Politiek

Minister President
Enele Sopoaga
van Tuvalu




Niet lullen maar poetsen
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BEDANKT VOOR UW AANDACHT!



